
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О внесении изменения в решение Совета Наволокского городского 

поселения «О внесении изменений в решение Совета Наволокского 

городского поселения «Об установлении земельного налога на 

территории Наволокского городского поселения» 
 

Принято 

 Советом Наволокского городского поселения 

27 июня 2018 года 

 

Учитывая положения статьи 5 Налогового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, в целях 

уточнения порядка вступления в силу решения Совета Наволокского 

городского поселения о налогах и сборах Совет Наволокского городского 

поселения решил: 

1. В пункте 4 решения Совета Наволокского городского поселенияот 4 

декабря 2017года № 54 «О внесении изменений в решение Совета 

Наволокского городского поселения от 29 октября 2010 года № 45 «Об 

установлении земельного налога на территории Наволокского городского 

поселения» слова «1 января 2018 года» заменить словами «1 января 2019 

года». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова 
 

Глава Наволокского городского поселения                               В.В. Иванов 
 

г. Наволоки 

28 июня 2018 года   

№ 41 


